Indicação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 O Vereador Ely Escarpini, infra-assinado, do partido PV,
com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
regimentais, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Vitor da Silva
Coelho,  que  seja  encaminhado  a  Secretária  Municipal  de
Esporte, Lazer e Qualidade de Vida – SEMESP, através do
senhor  Ramon  Silveira,  que  viabilize  o  serviço  de
Instalação de Academia ao ar livre,  localizado no distrito
de Pacotuba, neste Município.

Justificativa:

  Tal  propositura  visa  atender  a  real  necessidade  dos
Munícipes  do  distrito,  a  referida  comunidade necessita
Instalação de academia ao ar livre, a fim de possibilitar
a prática esportiva e promover a interação social entre os
habitantes locais.
.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 14 de junho de 2022.

ELY ESCARPINI

Vereador/PV-43

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350032003700380039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-06-14T14:22:30-0300